

健康に不安のある方も入りやすい
あんしんの医療保険。

あんしん 生命の医療保険

メディカルKitエール

医療保険(引受基準緩和・無解約返戻金型) [無配当]

商品概要 ▼

プラン一覧 ▶

保険料表 ▶

あんしんセエメエ ※「あんしんセエメエ」は東京海上日動あんしん生命のキャラクターです。

3つの告知で健康に不安のある方も 持病がある方も入りやすい、 あんしんが一生涯続く医療保険です。

メディカルKitエール

オンラインでのお見積り・お申し込みはこちら

ポイント
1

健康に不安のある方も

ご加入いただきやすい医療保険です。



下記の「以下の告知項目のすべてが「いいえ」の方はお申し込みいただけます!」をご確認ください。

ポイント
2

病気・ケガによる入院・手術・ 放射線治療を一生涯保障します。

入院

日帰り入院から
保障!

手術

公的医療保険制度の
給付対象の
手術を保障! ※

放射線治療

1回につき入院日額
の10倍保障!
※



※ お支払の対象外の手術・放射線治療もあります。詳細は「ご契約のしおり・約款」をご確認ください。

ポイント
3

ご加入前にかかっていた 病気が悪化した場合の入院・手術・ 放射線治療も保障します。^(注)



ポイント
4

先進医療の技術料を 通算2,000万円まで保障する 特約が付いており、入院前後の 通院を保障する特約などの追加 オプションを選択することもできます。

✓ 先進医療
✓ 通院
にも対応!

ポイント
5

女性特有の病気と3大疾病での入院や、 罹患率の高い乳がんの手術を保障する女性向けの 追加オプションを選択することができます。



この保険は、健康状態に不安などをかかえている方でも加入しやすいように告知項目を簡素化し、引受基準を緩和した商品です。そのため、東京海上日動あんしん生命の他の医療保険に比べ保険料が割増しされています。健康状態について詳細な告知をいただくことで、保険料の割増しのない東京海上日動あんしん生命の他の医療保険に加入いただける場合があります。

(注) 加入前にかかっていた病気が、責任開始期以後に悪化したこと等により入院・手術・放射線治療などを受けた場合も保障します。ただし、責任開始期前に医師から入院・手術・放射線治療などをすすめられていた場合等は除きます。

以下の告知項目の すべてが「いいえ」の方は お申し込みいただけます!

● 下線の用語の解説は下の表をご確認ください。

1

最近3か月以内に、 医師から入院・手術・検査の いずれかをすすめられた^{※1} ことがありますか。

いいえ



2

過去1年以内に、 病気やケガで入院をしたこと、 または手術を受けたことが ありますか。

いいえ



3

過去5年以内に、 がん^{※2}・上皮内がん^{※2}・肝硬変・ 統合失調症・アルコール依存症・ 認知症で、医師の診察・検査^{※3}・ 治療・投薬のいずれかを 受けたことがありますか。

いいえ



※1 「検査をすすめられた」とは、健康診断・人間ドック・がん検診または医療機関を受診した結果、診断確定のための再検査や精密検査をすすめられたことをいいます。ただし、再検査や精密検査の結果、「異常なし」と診断された場合は除きます。

※2 「診察・検査」には、治療を受けた最後の日から5年以上経過した「がん・上皮内がん」の経過観察のための診察・検査を含みません。

※3 「検査を受けた」には、健康診断・人間ドック・がん検診の受診を含みません。

■ お申し込みの際は、告知書(緩和医療用)およびそれに記載の「記入上の注意点」を必ずご確認ください。ご加入時の年齢やご職業、既にご契約されている保険との通算等により、お引受けできない場合もあります。

さらに



下記 **特則を付加する場合**、該当の告知項目(4)が「いいえ」の場合はお申し込みいただけます。

特定疾病保険料払込免除特則

4

過去2年以内に、 心疾患^{※4}・脳血管疾患^{※5}で、 医師の診察・検査・治療・投薬のいずれかを 受けたことがありますか。

いいえ



※4 「心疾患」とは、心筋梗塞・狭心症・心筋症、心不全、不整脈(心房細動、発作性頻拍を含みます。)、心臓弁膜症(僧帽弁閉鎖不全症、大動脈弁狭窄症を含みます。)を指します。

※5 「脳血管疾患」とは、脳卒中(脳梗塞・脳出血・くも膜下出血)、一過性脳虚血発作(TIA)、硬膜下血腫・硬膜外血腫(外傷性は除きます。)、もやもや病を指します。

用語の解説

| | |
|-------|---|
| 入院 | 教育入院・検査入院・日帰り入院を含みます。ただし、いずれの場合も正常分娩のための入院は除きます。 |
| 手術 | 内視鏡・カテーテル・レーザーによる手術、体外衝撃波結石破碎術、帝王切開を含みます。 |
| 診察 | 病気の有無や症状などを判断するために、医師が患者に質問したり、からだを調べたりすることをいいます。 |
| 投薬 | 医師が薬を処方することをいいます。病院や診療所で薬の処方のみを受けた場合を含みます。 |
| がん | 癌・肉腫・白血病・悪性リンパ腫・骨髄腫を含みます。 |
| 上皮内がん | 子宮頸部高度異形成を含みます。 |

23-KL04-H010

オンラインでのお見積り・お申し込みはこちら

商品概要 ▲

プラン一覧 ▶

保険料表 ▶

※本ページは商品の概要をご説明しています。

詳細につきましては、インターネット申込内の「商品のご説明」や「重要事項説明書(契約概要/注意喚起情報)」「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧ください。

健康に不安のある方も入りやすい
あんしんの医療保険。

あんしん 生命の医療保険

メディカル医療

医療保険(引受基準緩和・無解約返戻金型)【無配当】

商品概要 プラン一覧 保険料表

あんしん生命が誇る「あんしんセレクト」は東京海上日動あんしん生命のキャラクターです。

オンラインでのお見積り・お申し込みはこちら

男性 女性

月払保険料表 (クレジットカード払扱) 男性

保障の対象となる「被保険者」の年齢をご覧ください。
各タイプの保障内容については「プラン一覧」でご確認ください。

- この保険は、持病や既往症のある方もも加入しやすいように告知項目を簡素化し、引受基準を緩和した商品です。そのため、東京海上日動あんしん生命の他の医療保険に比べ保険料が割増しされています。
- 健康状態について詳細な告知をいただくことで、保険料の割増しのない東京海上日動あんしん生命の他の医療保険にご契約いただける場合があります。
- 先進医療特約の保険期間・保険料払込期間は10年となります。
- 先進医療特約の自動更新は最長90歳までとなります。更新後の保険料は更新日時点の年齢・保険料率で計算します。

保険期間・保険料払込期間：終身

| ご契約年齢 | 先進医療特約 (引受基準緩和型) 付加 | | 健康祝金特則 先進医療特約 (引受基準緩和型) 付加 | | 特定疾病保険料 払込免除特則 健康祝金特則 通院特約 (引受基準緩和型) 先進医療特約 (引受基準緩和型) 付加 | |
|-------|---------------------|--------|----------------------------|--------|--|--------|
| | 主契約の入院給付金日額 | | 主契約の入院給付金日額 | | 主契約の入院給付金日額 | |
| | 3,000円 | 5,000円 | 3,000円 | 5,000円 | 3,000円 | 5,000円 |
| 20歳 | 2,851 | 2,851 | 3,641 | 3,641 | 5,377 | 5,377 |
| 21歳 | 2,866 | 2,866 | 3,651 | 3,651 | 5,395 | 5,395 |
| 22歳 | 2,881 | 2,881 | 3,666 | 3,666 | 5,416 | 5,416 |
| 23歳 | 2,891 | 2,891 | 3,676 | 3,676 | 5,435 | 5,435 |
| 24歳 | 2,906 | 2,906 | 3,686 | 3,686 | 5,466 | 5,466 |
| 25歳 | 2,921 | 2,921 | 3,701 | 3,701 | 5,499 | 5,499 |
| 26歳 | 2,941 | 2,941 | 3,716 | 3,716 | 5,533 | 5,533 |
| 27歳 | 2,966 | 2,966 | 3,741 | 3,741 | 5,586 | 5,586 |
| 28歳 | 2,986 | 2,986 | 3,756 | 3,756 | 5,632 | 5,632 |
| 29歳 | 3,011 | 3,011 | 3,781 | 3,781 | 5,690 | 5,690 |
| 30歳 | 3,031 | 3,031 | 3,796 | 3,796 | 5,736 | 5,736 |
| 31歳 | 3,066 | 3,066 | 3,826 | 3,826 | 5,826 | 5,826 |
| 32歳 | 3,101 | 3,101 | 3,861 | 3,861 | 5,923 | 5,923 |
| 33歳 | 3,136 | 3,136 | 3,891 | 3,891 | 6,018 | 6,018 |
| 34歳 | 3,171 | 3,171 | 3,921 | 3,921 | 6,113 | 6,113 |
| 35歳 | 3,206 | 3,206 | 3,956 | 3,956 | 6,226 | 6,226 |
| 36歳 | 3,241 | 3,241 | 3,981 | 3,981 | 6,315 | 6,315 |
| 37歳 | 3,276 | 3,276 | 4,016 | 4,016 | 6,425 | 6,425 |
| 38歳 | 3,316 | 3,316 | 4,051 | 4,051 | 6,539 | 6,539 |
| 39歳 | 3,351 | 3,351 | 4,081 | 4,081 | 6,646 | 6,646 |
| 40歳 | 3,386 | 3,386 | 4,111 | 4,111 | 6,757 | 6,757 |
| 41歳 | 3,396 | 3,396 | 4,116 | 4,116 | 6,858 | 6,858 |
| 42歳 | 3,411 | 3,411 | 4,131 | 4,131 | 6,980 | 6,980 |
| 43歳 | 3,421 | 3,421 | 4,141 | 4,141 | 7,097 | 7,097 |
| 44歳 | 3,436 | 3,436 | 4,156 | 4,156 | 7,225 | 7,225 |
| 45歳 | 3,446 | 3,446 | 4,166 | 4,166 | 7,356 | 7,356 |
| 46歳 | 3,456 | 3,456 | 4,171 | 4,171 | 7,479 | 7,479 |
| 47歳 | 3,471 | 3,471 | 4,186 | 4,186 | 7,625 | 7,625 |
| 48歳 | 3,486 | 3,486 | 4,201 | 4,201 | 7,775 | 7,775 |
| 49歳 | 3,501 | 3,501 | 4,216 | 4,216 | 7,921 | 7,921 |
| 50歳 | 3,511 | 3,511 | 4,226 | 4,226 | 8,057 | 8,057 |
| 51歳 | 3,616 | 3,616 | 4,321 | 4,321 | 8,356 | 8,356 |
| 52歳 | 3,721 | 3,721 | 4,426 | 4,426 | 8,675 | 8,675 |
| 53歳 | 3,836 | 3,836 | 4,541 | 4,541 | 9,012 | 9,012 |
| 54歳 | 3,941 | 3,941 | 4,646 | 4,646 | 9,334 | 9,334 |
| 55歳 | 4,046 | 4,046 | 4,746 | 4,746 | 9,665 | 9,665 |
| 56歳 | 4,186 | 4,186 | 4,876 | 4,876 | 10,058 | 10,058 |
| 57歳 | 4,321 | 4,321 | 5,011 | 5,011 | 10,468 | 10,468 |
| 58歳 | 4,461 | 4,461 | 5,146 | 5,146 | 10,880 | 10,880 |
| 59歳 | 4,596 | 4,596 | 5,281 | 5,281 | 11,278 | 11,278 |
| 60歳 | 2,928 | 4,736 | 3,336 | 5,416 | 7,296 | 11,681 |
| 61歳 | 3,021 | 4,891 | 3,417 | 5,551 | 7,544 | 12,079 |
| 62歳 | 3,114 | 5,046 | 3,510 | 5,706 | 7,807 | 12,503 |
| 63歳 | 3,207 | 5,201 | 3,600 | 5,856 | 8,052 | 12,897 |
| 64歳 | 3,300 | 5,356 | 3,693 | 6,011 | 8,301 | 13,297 |
| 65歳 | 3,393 | 5,511 | 3,783 | 6,161 | 8,529 | 13,663 |
| 66歳 | 3,483 | 5,661 | 3,855 | 6,281 | 8,754 | 14,022 |
| 67歳 | 3,573 | 5,811 | 3,945 | 6,431 | 8,997 | 14,412 |
| 68歳 | 3,660 | 5,956 | 4,032 | 6,576 | 9,242 | 14,804 |
| 69歳 | 3,750 | 6,106 | 4,119 | 6,721 | 9,483 | 15,190 |
| 70歳 | 3,840 | 6,256 | 4,209 | 6,871 | 9,718 | 15,566 |
| 71歳 | 3,996 | 6,516 | 4,338 | 7,086 | 9,954 | 15,951 |
| 72歳 | 4,155 | 6,781 | 4,497 | 7,351 | 10,227 | 16,399 |
| 73歳 | 4,311 | 7,041 | 4,650 | 7,606 | 10,470 | 16,798 |
| 74歳 | 4,470 | 7,306 | 4,809 | 7,871 | 10,714 | 17,199 |
| 75歳 | 4,626 | 7,566 | 4,962 | 8,126 | 10,929 | 17,553 |

月払保険料表 (クレジットカード払扱) 女性

女性疾病保障特約 (引受基準緩和型) 付加あり

保障の対象となる「被保険者」の年齢をご覧ください。
各タイプの保障内容については「プラン一覧」でご確認ください。

- この保険は、持病や既往症のある方もも加入しやすいように告知項目を簡素化し、引受基準を緩和した商品です。そのため、東京海上日動あんしん生命の他の医療保険に比べ保険料が割増しされています。
- 健康状態について詳細な告知をいただくことで、保険料の割増しのない東京海上日動あんしん生命の他の医療保険にご契約いただける場合があります。
- 先進医療特約の保険期間・保険料払込期間は10年となります。
- 先進医療特約の自動更新は最長90歳までとなります。更新後の保険料は更新日時点の年齢・保険料率で計算します。

保険期間・保険料払込期間：終身

| ご契約年齢 | 先進医療特約 (引受基準緩和型) 付加 女性疾病保障特約 (引受基準緩和型) 付加 | | 健康祝金特則 先進医療特約 (引受基準緩和型) 付加 女性疾病保障特約 (引受基準緩和型) 付加 | | 特定疾病保険料 払込免除特則 健康祝金特則 通院特約 (引受基準緩和型) 先進医療特約 (引受基準緩和型) 付加 女性疾病保障特約 (引受基準緩和型) 付加 | |
|-------|--|--------|---|--------|---|--------|
| | 主契約の入院給付金日額 | | 主契約の入院給付金日額 | | 主契約の入院給付金日額 | |
| | 3,000円 | 5,000円 | 3,000円 | 5,000円 | 3,000円 | 5,000円 |
| 20歳 | 4,271 | 4,271 | 5,031 | 5,031 | 7,171 | 7,171 |
| 21歳 | 4,311 | 4,311 | 5,066 | 5,066 | 7,262 | 7,262 |
| 22歳 | 4,341 | 4,341 | 5,091 | 5,091 | 7,348 | 7,348 |
| 23歳 | 4,366 | 4,366 | 5,116 | 5,116 | 7,426 | 7,426 |
| 24歳 | 4,381 | 4,381 | 5,131 | 5,131 | 7,495 | 7,495 |
| 25歳 | 4,396 | 4,396 | 5,141 | 5,141 | 7,559 | 7,559 |
| 26歳 | 4,396 | 4,396 | 5,136 | 5,136 | 7,609 | 7,609 |
| 27歳 | 4,391 | 4,391 | 5,131 | 5,131 | 7,653 | 7,653 |
| 28歳 | 4,371 | 4,371 | 5,111 | 5,111 | 7,683 | 7,683 |
| 29歳 | 4,351 | 4,351 | 5,091 | 5,091 | 7,713 | 7,713 |
| 30歳 | 4,326 | 4,326 | 5,066 | 5,066 | 7,736 | 7,736 |
| 31歳 | 4,301 | 4,301 | 5,041 | 5,041 | 7,767 | 7,767 |
| 32歳 | 4,276 | 4,276 | 5,016 | 5,016 | 7,791 | 7,791 |
| 33歳 | 4,241 | 4,241 | 4,981 | 4,981 | 7,805 | 7,805 |
| 34歳 | 4,216 | 4,216 | 4,956 | 4,956 | 7,837 | 7,837 |
| 35歳 | 4,191 | 4,191 | 4,931 | 4,931 | 7,861 | 7,861 |
| 36歳 | 4,176 | 4,176 | 4,911 | 4,911 | 7,892 | 7,892 |
| 37歳 | 4,171 | 4,171 | 4,906 | 4,906 | 7,938 | 7,938 |
| 38歳 | 4,166 | 4,166 | 4,901 | 4,901 | 7,982 | 7,982 |
| 39歳 | 4,171 | 4,171 | 4,901 | 4,901 | 8,034 | 8,034 |
| 40歳 | 4,186 | 4,186 | 4,916 | 4,916 | 8,110 | 8,110 |
| 41歳 | 4,191 | 4,191 | 4,921 | 4,921 | 8,179 | 8,179 |
| 42歳 | 4,196 | 4,196 | 4,926 | 4,926 | 8,239 | 8,239 |
| 43歳 | 4,211 | 4,211 | 4,941 | 4,941 | 8,314 | 8,314 |
| 44歳 | 4,226 | 4,226 | 4,956 | 4,956 | 8,390 | 8,390 |
| 45歳 | 4,246 | 4,246 | 4,976 | 4,976 | 8,457 | 8,457 |
| 46歳 | 4,271 | 4,271 | 4,996 | 4,996 | 8,526 | 8,526 |
| 47歳 | 4,291 | 4,291 | 5,016 | 5,016 | 8,589 | 8,589 |
| 48歳 | 4,321 | 4,321 | 5,046 | 5,046 | 8,657 | 8,657 |
| 49歳 | 4,346 | 4,346 | 5,071 | 5,071 | 8,724 | 8,724 |
| 50歳 | 4,381 | 4,381 | 5,106 | 5,106 | 8,801 | 8,801 |
| 51歳 | 4,486 | 4,486 | 5,206 | 5,206 | 9,004 | 9,004 |
| 52歳 | 4,611 | 4,611 | 5,326 | 5,326 | 9,224 | 9,224 |
| 53歳 | 4,731 | 4,731 | 5,446 | 5,446 | 9,460 | 9,460 |
| 54歳 | 4,846 | 4,846 | 5,561 | 5,561 | 9,683 | 9,683 |
| 55歳 | 4,986 | 4,986 | 5,701 | 5,701 | 9,939 | 9,939 |
| 56歳 | 5,136 | 5,136 | 5,831 | 5,831 | 10,176 | 10,176 |
| 57歳 | 5,261 | 5,261 | 5,956 | 5,956 | 10,406 | 10,406 |
| 58歳 | 5,401 | 5,401 | 6,096 | 6,096 | 10,654 | 10,654 |
| 59歳 | 5,551 | 5,551 | 6,241 | 6,241 | 10,904 | 10,904 |
| 60歳 | 3,567 | 5,801 | 3,981 | 6,491 | 7,020 | 11,306 |
| 61歳 | 3,630 | 5,906 | 4,026 | 6,566 | 7,124 | 11,473 |
| 62歳 | 3,759 | 6,121 | 4,155 | 6,781 | 7,358 | 11,856 |
| 63歳 | 3,897 | 6,351 | 4,293 | 7,011 | 7,598 | 12,250 |
| 64歳 | 4,035 | 6,581 | 4,431 | 7,241 | 7,837 | 12,643 |
| 65歳 | 4,164 | 6,796 | 4,560 | 7,456 | 8,057 | 13,004 |
| 66歳 | 4,296 | 7,016 | 4,668 | 7,636 | 8,258 | 13,331 |
| 67歳 | 4,437 | 7,251 | 4,809 | 7,871 | 8,509 | 13,742 |
| 68歳 | 4,578 | 7,486 | 4,950 | 8,106 | 8,760 | 14,152 |
| 69歳 | 4,725 | 7,731 | 5,097 | 8,351 | 9,029 | 14,592 |
| 70歳 | 4,878 | 7,986 | 5,250 | 8,606 | 9,305 | 15,044 |
| 71歳 | 5,067 | 8,301 | 5,403 | 8,861 | 9,553 | 15,452 |
| 72歳 | 5,259 | 8,621 | 5,595 | 9,181 | 9,867 | 15,971 |
| 73歳 | 5,463 | 8,961 | 5,799 | 9,521 | 10,197 | 16,516 |
| 74歳 | 5,676 | 9,316 | 6,012 | 9,876 | 10,540 | 17,083 |
| 75歳 | 5,904 | 9,696 | 6,237 | 10,251 | 10,892 | 17,665 |

月払保険料表 (クレジットカード払扱) 女性

女性疾病保障特約 (引受基準緩和型) 付加なし

保障の対象となる「被保険者」の年齢をご覧ください。
各タイプの保障内容については「プラン一覧」でご確認ください。

- この保険は、持病や既往症のある方もも加入しやすいように告知項目を簡素化し、引受基準を緩和した商品です。そのため、東京海上日動あんしん生命の他の医療保険に比べ保険料が割増しされています。
- 健康状態について詳細な告知をいただくことで、保険料の割増しのない東京海上日動あんしん生命の他の医療保険にご契約いただける場合があります。
- 先進医療特約の保険期間・保険料払込期間は10年となります。
- 先進医療特約の自動更新は最長90歳までとなります。更新後の保険料は更新日時点の年齢・保険料率で計算します。

保険期間・保険料払込期間：終身

| ご契約年齢 | 先進医療特約 (引受基準緩和型) 付加 | | 健康祝金特則 先進医療特約 (引受基準緩和型) 付加 | | 特定疾病保険料 払込免除特則 健康祝金特則 通院特約 (引受基準緩和型) 先進医療特約 (引受基準緩和型) 付加 | |
|-------|---------------------|--------|----------------------------|--------|--|--------|
| | 主契約の入院給付金日額 | | 主契約の入院給付金日額 | | 主契約の入院給付金日額 | |
| | 3,000円 | 5,000円 | 3,000円 | 5,000円 | 3,000円 | 5,000円 |
| 20歳 | 2,881 | 2,881 | 3,641 | 3,641 | 5,416 | 5,416 |
| 21歳 | 2,886 | 2,886 | 3,641 | 3,641 | 5,452 | 5,452 |
| 22歳 | 2,891 | 2,891 | 3,641 | 3,641 | 5,493 | 5,493 |
| 23歳 | 2,891 | 2,891 | 3,641 | 3,641 | 5,531 | 5,531 |
| 24歳 | 2,896 | 2,896 | 3,646 | 3,646 | 5,575 | 5,575 |
| 25歳 | 2,901 | 2,901 | 3,646 | 3,646 | 5,614 | 5,614 |
| 26歳 | 2,901 | 2,901 | 3,641 | 3,641 | 5,649 | 5,649 |
| 27歳 | 2,906 | 2,906 | 3,646 | 3,646 | 5,693 | 5,693 |
| 28歳 | 2,906 | 2,906 | 3,646 | 3,646 | 5,738 | 5,738 |
| 29歳 | 2,911 | 2,911 | 3,651 | 3,651 | 5,788 | 5,788 |
| 30歳 | 2,911 | 2,911 | 3,651 | 3,651 | 5,831 | 5,831 |
| 31歳 | 2,911 | 2,911 | 3,651 | 3,651 | 5,882 | 5,882 |
| 32歳 | 2,916 | 2,916 | 3,656 | 3,656 | 5,936 | 5,936 |
| 33歳 | 2,916 | 2,916 | 3,656 | 3,656 | 5,985 | 5,985 |
| 34歳 | 2,921 | 2,921 | 3,661 | 3,661 | 6,047 | 6,047 |
| 35歳 | 2,921 | 2,921 | 3,661 | 3,661 | 6,091 | 6,091 |
| 36歳 | 2,931 | 2,931 | 3,666 | 3,666 | 6,147 | 6,147 |
| 37歳 | 2,941 | 2,941 | 3,676 | 3,676 | 6,203 | 6,203 |
| 38歳 | 2,951 | 2,951 | 3,686 | 3,686 | 6,257 | 6,257 |
| 39歳 | 2,961 | 2,961 | 3,691 | 3,691 | 6,309 | 6,309 |
| 40歳 | 2,971 | 2,971 | 3,701 | 3,701 | 6,365 | 6,365 |
| 41歳 | 2,976 | 2,976 | 3,706 | 3,706 | 6,424 | 6,424 |
| 42歳 | 2,976 | 2,976 | 3,706 | 3,706 | 6,464 | 6,464 |
| 43歳 | 2,981 | 2,981 | 3,711 | 3,711 | 6,519 | 6,519 |
| 44歳 | 2,981 | 2,981 | 3,711 | 3,711 | 6,560 | 6,560 |
| 45歳 | 2,986 | 2,986 | 3,716 | 3,716 | 6,602 | 6,602 |
| 46歳 | 2,991 | 2,991 | 3,716 | 3,716 | 6,631 | 6,631 |
| 47歳 | 2,991 | 2,991 | 3,716 | 3,716 | 6,659 | 6,659 |
| 48歳 | 2,996 | 2,996 | 3,721 | 3,721 | 6,687 | 6,687 |
| 49歳 | 2,996 | 2,996 | 3,721 | 3,721 | 6,714 | 6,714 |
| 50歳 | 3,001 | 3,001 | 3,726 | 3,726 | 6,741 | 6,741 |
| 51歳 | 3,086 | 3,086 | 3,806 | 3,806 | 6,914</ | |